



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce 19. 06. 2021 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę aparatury medycznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
znak sprawy EZ/57/2021/KŁ

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu oraz zmienia treść SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dla Pakietu nr 7 – Stół do badań endoskopowych (Załącznik nr 2g do SWZ) i dla Pakietu nr 12 - Kardiomonitor (załącznik nr 2l do SWZ) :

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 5 – Aparaty do hemodializy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do hemodializy z możliwością automatycznej dezynfekcji aparatu w obiegu zamkniętym za wyjątkiem ssawek do koncentratu, z ciągłym objętościowym pomiarem ultrafiltracji metodą elektromagnetyczną z pojedynczym systemem blokady kół? Pozostałym parametry zgodne z wymogami zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na brak możliwości automatycznej dezynfekcji ssawek.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 4 – Zestaw napędów ortopedycznych

Czy Zamawiający wymaga aby rękojeść wiertarska posiadała jednocześnie trzy klasy szczelności (IPX6 - ochrona przed strumieniem wody pod wysokim ciśnieniem przez co najmniej 3 minuty / IPX8 - ochrona przed skutkami zanurzenia w wodzie na głębokość do 1 metra przez 30 minut / IPX9 - odporność na mycie strumieniem wody pod wysokim ciśnieniem (80÷100 barów) oraz o wysokiej temperaturze (do +80°C)) co znacząco wpłynie na żywotność sprzętu?

Odpowiedź:

Nie wymaga, lecz dopuszcza

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 4 – Zestaw napędów ortopedycznych

Czy Zamawiający wymaga aby zarówno rękojeści jak i baterie były myte i sterylizowane jednocześnie, w tym samym koszu, co wpłynie bezpośrednio na usprawnienie procedur sterylizacyjnych?

Odpowiedź:

Nie wymaga, lecz dopuszcza

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 7 – Stół zabiegowy do badań endoskopowych

Czy Zamawiający oczekuje i wymaga stołu zabiegowego do badań endoskopowych o następujących parametrach?



Wykonawca/Producent			
Nazwa-model/typ			
Kraj pochodzenia			
Rok produkcji min. 2020r.			
Lp.	Opis minimalnych wymaganych parametrów technicznych	Wartość wymagana	Wartość oferowana
1.	Stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości oraz segmentu plecowego	TAK	
2.	Konstrukcja oparta na 2 elektrycznych kolumnach zapewniającymi właściwą stabilność	TAK	
3.	Konstrukcja stalowa pokryta lakierem proszkowym lub inną powłoką zapewniającą odpowiednią ochronę oraz odporność na środki dezynfekcyjne i uszkodzenia mechaniczne	TAK opisać	
4.	Podstawa mobilna wyposażona w 4 podwójne koła o średnicy min. 125mm z indywidualną blokadą	TAK podać	
5.	Podstawa stołu wyposażona w osłonę tworzywową ułatwiającą utrzymanie właściwego poziomu higieny	Tak	
6.	Stół wyposażony w 2-sekcyjne leże o wymiarach min. 75x 200 cm	Tak podać	
7.	Wymiary całkowite stołu max. 85x200 cm	Tak opisać	
8.	Regulacja stołu przy użyciu pilota przewodowego	Tak	
9.	Regulacja elektryczna wysokości w zakresie min. 48-85 cm	Tak podać	
10.	Segment pleców regulowany przy użyciu 2 sprężyn gazowych zakresie min. 0-80°	Tak podać	
11.	Materac w odejmowalnym antybakteryjnym i niepalnym pokrowcu zmywalnym o wysokości 10 cm (+/-2cm)	Tak podać	
12.	Kolor materaca do wyboru przez Zamawiającego po wyborze ofert, min. 8 dostępnych kolorów do wyboru	TAK podać	
13.	Elektrycznie regulowana pozycja Trendelenburga i anti-Trendelenburga min. +/- 15°	TAK podać	
14.	Bezpieczne obciążenie stołu min. 250 kg.	TAK podać	



15.	Wyposażenie stołu: Wysięgnik kroplówki Uchwyt na jednorazowy papier Poręcze boczne	TAK	
16.	Waga stołu max. 80 kg	TAK podać	

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje i wymaga stołu zabiegowego do badań endoskopowych o powyższych parametrach

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 8 – Urządzenie do tlenowej wentylacji donosowej

Czy Zamawiający odstąpi od trybu osuszania aparatu i układu w przypadku przerwania terapii? Wprowadzony opis ogranicza konkurencję i równe traktowanie wykonawców, jest charakterystyczny dla jednego dostawcy i tym samym pozbawia pozostałych wykonawców możliwości złożenia oferty spełniającej wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od trybu osuszania aparatu i układu w przypadku przerwania terapii

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 8, 10 – Urządzenie do tlenowej wentylacji donosowej

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do terapii donosowej bez konieczności sterylizacji aparatu ze względu na jego unikatową budowę oferowany aparat nie wymaga dezynfekcji, co wpływa na oszczędność czasu personelu, szybkości podłączenia kolejnego pacjenta wymagającego terapii tlenowej oraz co za tym idzie oszczędności dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 11, poz.. 16,19 – Urządzenie do tlenowej wentylacji donosowej

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez regulacji wysokości statywu z dwoma uchwytami na kroplówki ? Taki wymóg Zamawiającego nie ma uzasadnienia z punktu widzenia klinicznego i nie ma wpływu na prawidłową pracę urządzenia. Pozostawienie takiego zapisu w punkcie 18 może wskazywać na jednego dostawcę.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 17 – Urządzenie do tlenowej wentylacji donosowej

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wraz z koszykiem na akcesoria jednorazowe o wymiarach 33 cm x 20 cm? Wymóg postawiony przez Zamawiającego nie ma uzasadnienia z punktu widzenia klinicznego i nie ma wpływu na prawidłową pracę urządzenia. Pozostawienie takiego zapisu w punkcie 17 może wskazywać na jednego dostawcę.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 12 - Urządzenie do tlenowej wentylacji donosowej

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 340mm x 228mm x162mm?? Wymóg postawiony przez Zamawiającego nie ma uzasadnienia z punktu widzenia klinicznego i nie ma wpływu na prawidłową pracę urządzenia.

Pozostawienie takiego zapisu w punkcie 12 może wskazywać na jednego dostawcę.



Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 11 - Urządzenie do tlenowej wentylacji donosowej

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do terapii HFNC (HFNO) firmy Masimo TNI softFlow 50 o następujących parametrach technicznych:

Urządzenie bez zestawu dezynfekcyjnego - ozonatora (urządzenie nie wymaga)

Pozycja 1: Z wąsami i łącznikiem tracheostomijnym - bez maski twarzowej

Pozycja 2: Urządzenie z przepływomierzem zewnętrznym, z ustawieniem przepływu tlenu

Pozycja 3: Z ustawieniami za pomocą przycisków

Pozycja 5: Z ustawieniem przepływów 10-60 l (nie ma potrzeby podawania powyżej 60 l)

Pozycja 6: Bez ustawienia zakresów granic alarmów stężenia tlenu

Pozycja 9: Bez konieczności osuszania aparatu i układu w przypadku przerwania terapii

Pozycja 11: Bez konieczności sterylizacji aparatu za pomocą generatora ozonu

Pozycja 12: Waga urządzenia 5,6 kg

Pozycja 13: Wymiary urządzenia: 320 mm x 320 mm x 210 mm

Pozycja 16: Wymiary podobne do oczekiwanych, Producent nie podaje wymiarów

Pozycja 19: Wymiary podobne do oczekiwanych, Producent nie podaje wymiarów

Pozycja 21: Układ oddechowy zintegrowany z kaniulą, ogrzewane na całej długości, ogrzanie i nawilżanie następuje bezpośrednio w kaniuli donosowej, z komorą i mostkiem dedykowanym na 7 dni, filtr jednopacjentowy przeciw wirusowy i przeciw bakteryjny – dedykowany na 24 h

Pozycja 22: Kaniula donosowa interfejsu pacjenta przeznaczona do dostarczania nawilżonych gazów oddechowych z zakresem przepływu 10 do minimum 60l/min. Dostępna w 4 rozmiarach: mały przepływ, standard przepływ, Standard-Plus, duży, do wyboru przez Zamawiającego z łatwą identyfikacją zakresu przepływu. Do stosowania przez 14 dni dla jednego pacjenta.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 11 - Urządzenie do tlenowej wentylacji donosowej

Czy Zamawiający oczekuje urządzenia, które ma być efektywnie i bezpiecznie stosowane również w hiperkapnii (potwierdzone badaniami klinicznymi)?

Odpowiedź:

Nie oczekuje, lecz dopuszcza

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 11 - Urządzenie do tlenowej wentylacji donosowej

Czy urządzenie ma skutecznie wypłukiwać CO₂ dzięki nie robieniu przerw przepływu podczas wydechu pacjenta?

Odpowiedź:

Tak, urządzenie ma skutecznie wypłukiwać CO₂ dzięki nie robieniu przerw przepływu podczas wydechu pacjenta

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 11 - Urządzenie do tlenowej wentylacji donosowej

Czy w razie awarii / braku prądu, Zamawiający oczekuje urządzenia z kontynuacją podaży tlenu?

Odpowiedź:

Nie oczekuje, lecz dopuszcza



Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 4 – Zestaw napędów ortopedycznych

Czy Zamawiający dopuści do postępowanie najnowszy system napędów ortopedycznych **Stryker S8** jako równoważny do wymaganego w parametrach SIWZ w punktach od 1-14 o następujących parametrach :

*Klasa ochronna obudowy wiertarki IPX9 - ochrona przed zalaniem strugą wody pod ciśnieniem 80-100 barów o temperaturze do +80 °C

*Wiertarka ortopedyczna dwuprzyciskowa z funkcją oscylacji

*Metalowa obudowa wiertarki w postaci rękojeści pistoletowej ze stopów metali nierdzewnych

*Zabezpieczenie napędu przed przypadkowym uruchomieniem (przycisk blokady na obudowie)

*Obroty wiercenia: lewo, prawo i oscylacja

*Wbudowane dwa przyciski do niezależnego uruchamiania obrotów lewo/prawo oraz uruchamiania trybu oscylacyjnego napędu (wciśnięte dwa przyciski)

*Funkcja blokowania przycisku uruchamiania obrotów w lewą stronę realizowana przełącznikiem w napędzie

*Płynna regulacja ruchu obrotowego i oscylacyjnego

*Moment obrotowy regulowany za pomocą nasadek

*Zakres prędkości obrotowej z nasadkami wiertarskimi min.: 0 - 1500obr/min

*Zakres prędkości obrotowej z nasadkami do rozwiercania (frezerskimi) min.: 0 - 300 obr/min

*Maksymalny moment obrotowy z nasadkami wiertarskimi -3.6 Nm

*Maksymalny moment obrotowy z nasadkami do rozwiercania -18.0 Nm

*Napęd wyposażony w silnik bezszczotkowy

*Napęd niewymagający konserwacji i smarowania

*Zabezpieczenie silnika napędu przed przeciążeniem

*Kaniulacja wzdłuż osi napędu min.: 4.25 mm

*Zatraskowy montaż akumulatorów, nasadek i adapterów - niewymagający użycia dodatkowych narzędzi

*Możliwość zasilania napędu akumulatorami sterylnymi i niesterylnymi

*Kompatybilność z akumulatorami: Li-Ion, NiMH, NiCd

*Zestawy akumulatorowe dołączane od dołu rękojeści napędu - system zatraskowy

*Napięcie zasilania napędu: 9.6 lub 9.9V

*Metody sterylizacji – parowa, gazem plazmowym Sterrad, nadtlenkiem wodoru w postaci gazowej Steris

*Maksymalna temperatura części wiertarki stykających się z ciałem pacjenta <51°C

*Waga napędu-0.58kg

*Współpraca z min. 25 różnymi nasadkami do: wiercenia, rozwiercania, cięcia oraz z nasadką przezierną

uwzględniając nasadki wymagane przez Zamawiającego:

a) Nasadka Jacobs o zakresie pracy od 0-6.35mm z kluczykiem

Dostępna również wersja bezkluczykowa charakteryzująca się szybszym montażem

b)Nasadki Kirchnera w 2 zakresach pracy:

*0.7-1.8 mm

*2.0-3.2 mm

Dodatkowo możemy zaproponować nasadkę do drutów Kirchnera o jednym zakresie 0.7-3.2 zapewniającą ergonomię pracy.

c) Szybkozłączka wiertarska typu AO

d) Złączka rozwierarka typu Large AO z przełożeniem 5:1

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 4 – Zestaw napędów ortopedycznych

Czy Zamawiający wymaga 3 ładowarki akumulatorowe oddzielnie do każdego kompletu napędów ortopedycznych?

Czy Zamawiający dopuści 2 ładowarki (jedna zawiera cztery moduły dla jednoczesnego ładowania czterech akumulatorów)?

Dane techniczne ładowarki akumulatorowej:

*Ładowarka uniwersalna 4-portowa.

*Ładowarka wyposażona w 4 wymienne moduły do ładowania akumulatorów

*Możliwość jednoczesnego niezależnego ładowania do 4 akumulatorów

*Ładowanie akumulatorów z różnymi rodzajami ogniw: NiCd, NiMH i Li-Ion

*Elektroniczna kontrola procesu testowania, ładowania i rozładowania (kondycjonowania) w zależności od rodzaju ogniw akumulatora

*Ekran informacyjny - dla każdego modułu ładowania akumulatora wyświetlający informacje min.: ładowanie, rozładowywanie, gotowość i konieczność wymiany, liczba pełnych cykli ładowania oraz graficzne przedstawienie możliwości akumulowania energii przez akumulator (w odniesieniu do nowego akumulatora)

*Przyciski szybkiej aktywacji - umożliwiają współdziałanie z ładowarką. Ekran informacyjny wyświetla odpowiednie etykiety przycisków w zależności od sekwencji ładowania zestawu baterii

*Czas trwania sekwencji ładowania pojedynczego akumulatora: 5 – 90 min

*Wskaźniki świetlne - lampki kontrolne (zielona i żółta) dostarczają informacji odpowiadającej danemu modułowi ładowarki. Lampki te mogą świecić stale lub migać, w zależności od stanu ładowarki, modułu lub zestawu baterii.

*Izolowany port diagnostyczny Ethernet zapewniający komunikację z opcjonalnym systemem do zdalnej diagnostyki napędów i akumulatorów za pośrednictwem Internetu

*Napięcie wejściowe ładowarki: 230V~, 1.5A, 50-60 Hz

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwie ładowarki akumulatorowe

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 10 – Zestaw do bronchofiberoskopii wraz z wyposażeniem

Czy zamawiający dopuści

- Pole widzenia 110°

- Głębina ostrości 3-100 mm

- Zakres regulacji: do góry 210° do dołu 210° dla wszystkich wersji

- Kanał roboczy o średnicy 1.2 mm wersja Slim, 2.2 mm wersja Normal, 2.8 mm dla wersji Large

- Kanał roboczy wykonany z kompozytu polimeru

- Rękojeść endoskopu wykonana z polimeru

Parametry monitora Ambu aView:

- Przekątna wyświetlacza 8,5 cali

- Rozdzielczość wyświetlacza 1280 x 800 pikseli

- Akumulator litowo-jonowy 10,8 V 9000 mAh max. 8 godziny, odliczanie procentowe na ekranie

- brak uchwytu umożliwiające zamocowanie monitroa

-monitor niekompatybilny z bronchoskopami jednorazowego użytku, rurkami intubacyjnymi jedno i dwuświatłowymi z kamerą, endoskopami laryngologicznymi, blokerem dososkrzelowym.

- Gniazdo zasilania do ładowania monitora aView zabezpieczone gumową osłoną.

- wyjście HDMI DVI I USB

- wbudowana pamięć 64 gb

- Wymiary: szerokość 310 mm , wysokość 231 mm, grubość 39 mm

- Masa: 2140 g



- Napięcie zasilania 15 V; 4,2 A, max

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 17

Dotyczy PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonywać przelewu (cesji) wierzytelności przypadającej mu w stosunku do Zamawiającego na rzecz osób trzecich bez uzyskania uprzedniej zgody, podmiotu tworzącego Zamawiającego oraz po wyrażeniu zgody Zamawiającego, w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela może nastąpić wyłącznie w trybie określonym przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia

Pytanie nr 18

Dotyczy PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY § 6 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wynagrodzenie Wykonawcy, określone w § 5 ust. 1, nie ulegnie podwyższeniu w okresie obowiązywania niniejszej umowy, za wyjątkiem przypadku ustawowej zmiany wysokości obowiązujących stawek podatku VAT wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia

Pytanie nr 19

Dotyczy PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„... usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 10 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną lub, ...”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia

Pytanie nr 20

Dotyczy PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Okres gwarancji każdorazowo zostaje przedłużony o czas trwania naprawy, liczony od dnia zgłoszenia do momentu zakończenia naprawy, o ile trwała powyżej 10 dni roboczych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia

Pytanie nr 21

Dotyczy PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY § 7 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Jeżeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodności towaru z umową w terminie, o którym mowa w ust. 2, lub nie dostarczy urządzenia zastępczego, Zamawiający ma prawo do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastępcze) posiadających autoryzację Wytwórcy w celu usunięcia wady, braku,



niezgodności towaru z umową lub dostarczenia urządzenia zastępczego, a kosztami z tego tytułu obciążać Wykonawcę, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia

Pytanie nr 22

Dotyczy PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY § 7 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych przez okres minimum 8 lat.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia

Pytanie nr 23

Dotyczy PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY § 8 ust. 1.1 i 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 5%, 500 zł na 200 zł oraz odpowiednio z 200 zł na 100 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia

Pytanie nr 24

Dotyczy PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekraczać 20% wartości umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia

Pytanie nr 25

Dotyczy PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY § 9 ust. 2.1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca jest w zwinie w wydaniu towaru lub usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową o 10 dni roboczych ponad terminy określone w umowie, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 2 – Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Pole widzenia 120°” – parametr dużo lepszy

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 6 – Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „występuje w 2 rozmiarach/wersjach: 11 Fr (3,4mm), 15 Fr. (5,3mm): - lepsze parametry kanałów roboczych do 3,0mm

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie nr 28

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 8 – Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Zakres regulacji dla wszystkich modeli: do góry 210° do dołu 180°” – parametr dużo lepszy

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 9 – Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Kanał roboczy o średnicy 1.2 mm wersja 3,4mm, 3,0mm mm wersja 5,3mm” - lepsze parametry kanałów roboczych do 3,0mm

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 30

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 11 – Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Kanał roboczy wykonany z PVC (polichlorek winylu)”.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 31

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 12 – Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Aparat nie wymagający przewodników do prawidłowej pracy” – urządzenie wygodniejsze dla użytkownika.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 32

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 13 – Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „W dystalnej końcówce kamera, źródło światła LED i kanał roboczy są połączone z uformowaną plastikową obudową.”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 14 – Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „w celu szybkiej i łatwej identyfikacji w trakcie procedury bronchoskopy oznaczone modele na opakowaniu aparatów (3,4mm oraz 5,3mm) – system oznakowania”.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 34

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 15 – Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Rękojeść endoskopu wykonana z ABS (terpolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy) przystosowana do używania przez osoby zarówno prawo i leworęczne”.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga



Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 1 – Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta

Prosimy o doprecyzowanie czy oferowany aparat powinien posiadać technologię video z funkcją obrazowania wąskopasmowego co obecnie jest standardem dla urządzeń bronchoskopowych?

Odpowiedź:

Tak, aparat powinien posiadać technologię video z funkcją obrazowania wąskopasmowego

Pytanie nr 36

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 5 – Monitor

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Monitor kompatybilny z bronchoskopami jednorazowego użytku”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 37

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 6 – Monitor

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „obudowa monitora składa się z tworzywa sztucznego + guma”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 38

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 7 – Monitor

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Gniazdo zasilania do ładowania monitora zabezpieczone gumową osłoną”. – obecnie opis posiada nazwę własną firmy Ambu

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 39

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 8 – Monitor

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Złącza komunikacyjne 2x USB, Ethernet” – parametr lepszy

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 40

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 9 – Monitor

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Sygnał wideo HDTV (Full HD 1920x1080)” – parametr dużo lepszy

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 41

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt12 – Monitor

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „System klasyfikacji ochrony IP54” – parametr lepszy

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 42

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 13 – Monitor

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Tak, Wymiary: szerokość 312 mm, wysokość 240 mm, grubość 41mm (58mm z uchwytem)”



Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 43

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 14 – Monitor

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Max masa: 1750 g”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 44

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 16 – Monitor

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Napięcie zasilania 12 V; 7,5 A, prąd stały”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 45

Dotyczy Pakietu nr 10, pkt 17 – Monitor

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Parametry zasilacza do monitora aView: Napięcie zasilania: 100–240 V AC; 50–60 Hz 1,5 A; Napięcie na wyjściu zasilacza: 12 V DC; 7,5 A; Masa: 360 g”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 46

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 3 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor, którego masa wynosi ok 5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 47

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 5 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał kardiomonitora o przekątnej min. 12' oraz rozdzielczości 1280x800 dpi ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza

Pytanie nr 48

Dotyczy Pakietu nr 12, , pkt 7 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał urządzenia które posiada możliwość wyświetlania dużych pól z wyświetlaniem wartości numerycznych wraz z krzywymi ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza

Pytanie nr 49

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 8, 25, 32, 56, 59 – Kardiomonitor

Prosimy o zrezygnowanie z parametru opisanego w punkcie 8, 25, 32, 56, 59 ponieważ jest to parametr charakterystyczny dla urządzeń Nihon Kohden , co prowadzi do ograniczenia konkurencji, a co za tym idzie jest niezgodne z ustawą prawo zamówień publicznych

Odpowiedź:



Zamawiający wykreśla z załącznika nr 2g do SWZ w/w pozycje.

Pytanie nr 50

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 9, 10 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor, który posiada ekran dotykowy, guziki funkcyjne oraz pokrętko ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 51

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 11 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor, który posiada ekran hemodynamiczny w funkcji z Co ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 52

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 24– Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor, który posiada funkcję desaturacji, która jest przypisana na stałe ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 53

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 28 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor, który posiada funkcję „holterowską” ze wszystkich krzywych z 48h?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 54

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 29 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z pamięcią zdarzeń arytmii 200 zdarzeń ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 55

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 30 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor, który posiada możliwość wyświetlania jednego okna trendu graficznego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 56

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 39 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z zakresem pomiaru ST od -2.0 do 2.0 ?



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



CERTYFIKAT 2017/8



ISO 9001

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 57

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 40 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z 9 rodzajami zaburzeń arytmii?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 58

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 42 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z zakresem pomiaru częstości oddechów 30-150?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 59

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 43 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z pomiarem bezdechu w zakresie 10-40 sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 60

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 45, 50 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z dokładnością pomiaru NIBP +/- 5 mmHg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 61

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 47– Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z pomiarem automatycznym w zakresie 1-120 min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 62

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 49 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zakres pomiaru NIBP 10-270 mmhg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 63

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 51 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor ze średnim czasem pomiaru 25-30 sekund?

Dział Zamówień Publicznych

tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. anna.dobrowolska@wszkielce.pl



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 64

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 52 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor bez stazy żyłnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 65

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 57 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor wyposażony w standardzie w dwa kanały temp. bez możliwości rozbudowy o dodatkowe kanały temp?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 66

Dotyczy Pakietu nr 12, pkt 58 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z rozbudową o HL7 bez Obsługa min. ORU, ORF, QRY, ADT, MSH.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 67

Dotyczy Pakietu nr 12 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał kardiomonitora z saturacją współpracującą z kilkoma producentami takimi jak Masimo, nellcor oraz Fast ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza

Pytanie nr 68

Dotyczy Pakietu nr 12 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał możliwości rozbudowy o drukarkę 4 kanałową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza

Pytanie nr 69

Dotyczy Pakietu nr 12 – Kardiomonitor

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał kardiomonitora z możliwością rozbudowy o dodatkową kieszeń na moduły min. 4 sloty ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, iż zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia w:

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. anna.dobrowolska@wszkielce.pl



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



1. Pakiecie nr 7 – Stół do badań endoskopowych. (załącznik nr 2g do SWZ) – Wymagane parametry techniczno – funkcjonalne, gdyż opisane pierwotnie parametry techniczne wskazywały na wózek do transportu pacjenta, a nie na stół do badań endoskopowych. W konsekwencji tej czynności Zamawiający zamieszcza na stronie pod adresem <http://bip.wszkielce.pl> - **nowy załącznik nr 2g do SWZ – Wymagane parametry techniczno – funkcjonalne.**
2. Pakiecie nr 12 – Kardiomonitory (załącznik nr 2l do SWZ) poprzez wykreślenie pozycji nr 8, 25, 32, 56, 59. W konsekwencji tej czynności Zamawiający zamieszcza na stronie pod adresem <http://bip.wszkielce.pl> - **nowy załącznik nr 2l do SWZ – Wymagane parametry techniczno – funkcjonalne.**

W związku z powyższym Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 21.06.2011 r. godz. 09:00
Termin otwarcia ofert: 21.06.2011 r. godz. 09:30

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia zapis w pkt 24 „Termin związania z ofertą” nadając mu nowe brzmienie:

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.07.2011 Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

Wskazane powyżej zmiany i wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się za pośrednictwem formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal formularza do komunikacji lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszkielce.pl

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski